
VEŘEJNÉ PSÍ HŘIŠTĚ 
Návštěvní a provozní řád
Vážení návštěvníci, 
psí hřiště je veřejné a zdarma, určeno pro volný pohyb psů a jejich výcvik. Pro příjemný  
a bezpečný pobyt Vás žádáme o dodržování podmínek provozního řádu, který  
je závazný pro všechny návštěvníky a uživatele. 

Důležité kontakty:
Hasiči                            150                  
Záchranná služba    155                 

V případě zjištění jakékoli závady na vybavení hřiště nebo v jeho  
bezprostředním okolí je uživatel povinen tuto skutečnost neprodleně nahlásit  
provozovateli areálu.
Úmyslné poškozování, ničení a znečištění vybavení a prostranství je trestné. 
Bude-li prokázáno úmyslné ničení majetku, bude náhrada škody vymáhána 
na osobě, která toto ničení způsobila.
Pokud se setkáte s poškozováním, oznamte to neprodleně městské policii.

Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za škody vzniklé užíváním nebo 
pohybem po hřišti či nedodržováním tohoto provozního řádu. Při zjištění  
porušení provozního řádu si provozovatel vyhrazuje právo uživatele vykázat.

Výrobce psích parků a dětských 
hřišť s dvacetiletou zkušeností. www.purina.cz/psi-hriste

Sponzor:Zhotovitel:

V prostoru psího hřiště je zakázáno:
• přivazovat psy k překážkám nebo nechávat psy nezajištěné a bez dozoru,
• aby majitel vyzýval svého psa k útoku na druhého psa (§4, odst. f, zákona č. 246/1992  
    Sb. na ochranu zvířat proti týrání),
• přinášet skleněné a ostré předměty (např. lahve, nůž, nůžky, injekční stříkačky, ...)  
    a zbraně, 
• manipulovat s otevřeným ohněm, 
• vjíždět na kolech, kolečkových bruslích, koloběžkách a skateboardu, 
• konzumovat alkohol a jiné omamné látky, 
• kouřit.

• Využívání herních prvků a pohyb na psím hřišti je výhradně na vlastní nebezpečí. 
• V areálu každý zodpovídá za svého či svěřeného psa a zároveň i za škody jím  
    způsobené.
• Návštěvníci hřiště jsou povinni chovat se tak, aby neohrožovali sebe ani ostatní. 
• Do areálu je povolen vstup pouze zdravým psům, kteří nejeví známky nemoci,  
    mají platné očkování proti vzteklině a jsou očipovaní. 
• Volně pobíhající psi nesmí narušovat výcvik ostatních.
• Psi nemusí být opatřeni náhubkem, pokud nepředstavují riziko zranění pro jiného psa. 
• Pokud majitel svého psa neovládá, je nutné, aby tento pes měl náhubek a byl veden     
    na vodítku. 
• Každý návštěvník hřiště je zodpovědný za udržování pořádku a úklid exkrementů  
    po svém mazlíčkovi. Nenechávejte psy močit na překážky a vybavení areálu.
• Neslouží ke hře dětí.

Policie ČR                    158 
Městská policie         156 



PSÍ HŘIŠTĚ


